ARRANJOS E FLORES,

ESTRUTURA. CADEIRAS E

MATERIAIS. ORNAMENTAÇÃO,
MONTAGEM E DESMONTAGEM,
COM NO

mínimo 1 (UM) TÉCNICO. EVENTO
COM NO MÍNIMO 150 PESSOAS.

(DIÁRIA).		

8

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

20
R$ 7.200,00 RS 144.000,00

SERVIÇO

TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA RS

522.910,00

quinhentos e vinte e dois mil, novecentos e dez reais

VALIDA POR 60 DIAS

Itaporanga, 16 de maio de 2025

Fornecimenio

Declaro de que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os custos diretos e indiretos, demais encargos fiscais,

comerciais, sociais, trabalhistas, frete, seguros e demais despesas com transporte até o destino, embalagens e quaisquer